Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №76 п. Гигант

(МБОУ СОШ № 76 п. Гигант)

Приказ

12.12.2022 № 389/1

Об организации
Центра детских инициатив

В рамках реализации Федерального проекта «Патриотическое воспитание граж
дан Российской Федерации», с целью создания условий для всестороннего разви
тия детей и подростков, детских и юношеских общественных объединений

1. Организовать работу Центра детских инициатив (ЦДИ) на базе МБОУ СОШ
№ 76 п. Гигант.
2. Назначить руководителем ЦДИ советника директора по воспитанию и взаи
модействию с детскими общественными объединениями Артюшевскую С.Г.
3. Утвердить план работы ЦДИ, график работы ЦДИ.
4. Контроль исполнения приказа возложить на Мисюра Т.А., заместителя дирек
тора по ВР.

приказываю:

Т.А. Касьянова

С приказом ознакомлены:
/д__С.Г. Артюшевская
___ Т.А. Мисюра